YETERLi SAYIYA ULASAMADIGI iCiN (DERS EKLE-BIRAK BONEMiNDEN SONRA) KAPANACAK DERSLER

ANA BiLiMm DALI
BANKACILIK ve FINANS

ULUSLARARASI F. RAPORLAMA ve DENETIM

ISLETME

SIYASET BiLiMi VE KAMU YONETIMI

SOSYAL POLITIKA

iKTISAT

MALIYE

DERS ADI
FINANCIAL STRATEGIES FOR SMEs

DENETIM (2)

iLERI MALIYET MUHASEBESI

iSLETME POLITIKASI VE STR. YONETIM
TICARET HUKUKUNDA GNL YAKLASIMLAR
ARASTIRMA YONTEMLERI

ORGANIZASYON TASARIMI VE YONETIMI
YONETICILIK BECERILERI

STRATEJIK INSAN KAYNAKLARI
FINANSAL YONETIM

iS HUKUKU

CIVIL SOCIETY AND POLITICS
MULTICULTURAL POLITICS

POLITICS OF MIDDLE EAST

POLITICAL PARTIES

ADMINISTRATIVE STRUCTURE IN TURKEY

KALKINMA iKTiSADI
SOSYAL GUVENLIK HUKUKU

MiKROIKTISAT

PARA POLITIKASI
EKONOMETRI

TURKIYE EKONOMISI
IKTISATCILAR iCIN MATEMATIK

BUDGET THEORY AND POLICIY

DERS KODU TURU

BF527

ISL551
ISL553
ISL555
ISL557
ISL559

ISL581
ISL583
ISL585
ISL587
ISL589

PSPA525
PSPA515
PSPA517
PSPA519
PSPA533

SOP709
SOP732

IKTS551
iIKTS572
IKTS556
iIKTS571
IKTS550

PUBF507
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ULUSLARARASI iLISKILER

PSIKOLOJi

FELSEFE

TARIH

TURK DiLi VE EDEBIYATI

FELSEFE VE DIN BIiLIMLERI

POVERTY REDUCTION, INCOME DISTRIBUTION AND
PUBLIC SOCIAL POLICIES

KAMU HARCAMALARININ ANALIZI
BUTCE TEORISI VE POLITIKASI

MODERN ORTA DOGU - |
MODERN iRAN'DA SIYASET VE DIS POLITIKA

EMOTIONS AND EMOTIONAL REGULATION
MULTIVARIATE STATISTICS - |

ADVANCED PERSONALITY PSYCHOLOGY
EMOTIONS AND EMOTION REGULATION
PSIKOLOJIDE ARASTIRMA TEKNIKLERI

iSLAM DUSUNCESI VE MISTIiSizm
AHLAK FELSEFESi PROBLEMLERI
EDEBIYAT ESERLERINDE FELSEFE
iKBAL VE FELSEFESI

MANTIK TARIHI

SPINOZA FELSEFESI - |

ORTA ASYA TURK TARIHI - |

iLK DONEM iSLAM TARIHININ KAYNAKLARI
SOVYETLER BIRLIGi TARIiHi

OSMANLI BASKENTLERI

ESKi TURKGE UZERINE ARASTIRMALAR - |

MODERNLESME ACISINDAN KULTUR DEGISMELERI
iSLAM DUSUNCESINDE FELSEFi TARTISMALAR
iISLAM FELSEFESI METINLERI

SOSYAL TABAKALASMA

PUBF519

MLY551
MLY567

UAIL559
UAIL563

PSY617
PSY661
PSY509
PSY517
PSY501

FEL517
FEL523
FEL525
FEL535
FEL537
FEL541

TAR503
TAR507
TAR683
TAR697

TDE537

FDB611
FDB521
FDB505
FDB515
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TEMEL iSLAM BILIMLERIi (TASAVVUF)

TEMEL iSLAM BILIMLERI (TEFSIR)

TEMEL iSLAM BiLIMLERI (ARAP DiLi VE BELAGATI)

TEMEL iSLAM BILIMLERI (HADIS)

TEMEL iSLAM BILIMLERI (iSLAM HUKUKU)

TEMEL iSLAM BiLIMLERi (KELAM VE iSLAM MEZHEPLER TARIiHi)

TURK DIiN MUSIKISi

TASAVVUF KAVRAMLARI

TASAVVUF KULTURUNDE HADIS
TASAVVUF DUSUNCESININ OLUSUMU
TASAVVUF METODOLOVJISI

TEFSIR USULU VE KAYNAKLARI
KUR'AN iLIMLERI

ARAP DiL BILIMINE GiRiS

ENDULUS'TE ARAP DiLi VE BELAGATI
OSMANLI ARAP GRAMERI CALISMALARI
MODERN ARAP EDEBIYATINDA KISA OYKU
iSLAM ONCESi ARAP SiiRi

HADIS LITERATURU
HADIS METINLERI
HADISTE METIN iNSASI

ISLAM MiRAS HUKUKU

ALEVILIK - |
GECMISTEN GUNUMUZE ALEVILIK - |

TURK MUZiGi NAZARIYATI - 1I
TASAVVUF VE MUZiK

TiB539
TiB541
TiB549
TiB551

TiB657
TiB562

TiB527
TiB675
TiB677
TiB655
TiB679

TiB511
TiB615
TiB617

TiB629

TiB547
TiB645

TM502
TDM516

DERS EKLE-BIRAK DONEMINDE YETERLI SAYIYA ULASAN DERSLER (YL'DE EN AZ 3, TEZSIZ YL'DE 5 VE DOKTORA'DA 1) AGILACAKTIR

Felsefe ve Din Bilimleri, Temel islam Bilimleri ile Tiirk Din Musikisi Ana Bilim Dallari'ndaki dersler, Anafartalar Cad. Eski

Atatlrk Ortaokulu binasinda islenecektir.
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